
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2017 № 87    
              

 О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.06.2016 № 539 

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.06.2016 № 539 (в редакции от 18.08.2016 № 658, от 22.08.2016 № 670, от 
27.09.2016 № 750, от 25.11.2016 № 881) «О размере платы за содержание и ремонт жилого 
помещения на период с 01.07.2016»: 

- преамбулу постановления изложить в редакции:  
«В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 36.1 части 2 статьи 47 Устава городского округа 
Стрежевой, на основании решений общих собраний собственников». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

